

Rybnik, dnia 23.11.2023 r.



**Komunikacja
Miejska
Rybnik**
Sp. z o.o.

KMR/PU/41/2023

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o. w Rybniku pn.: „Rozbudowa hali warsztatowo-biurowej.”.

Przekazuję Państwu pytania wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu sektorowym, którego przedmiotem jest „Rozbudowa hali warsztatowo-biurowej”, znak sprawy KMR/PU/41/2023 mamy kilka pytań do rozwiązań przyjętych w dokumentacji projektowej, na które odpowiedzi są niezbędne do prawidłowej wyceny wykonania zadania:

Pytanie nr 1

Jaka blacha trapezowa jest na dachu przybudówki (profil, grubość)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż dach przybudówki należy wykonać z płyty warstwowej 120! PIR

Pytanie nr 2.

Jakie płyty warstwowe są montowane do ścian przybudówki (grubość i rdzeń)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że ściany przybudówki należy wykonać z płyty warstwowej 120! PIR

Pytanie nr 3

Rodzaj zasyпки po robotach fundamentowych (pospółka, tłuczeń)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że należy zastosować pospółkę oraz tłuczeń.

Pytanie nr 4

Wykończenie kanału wewnętrznego oraz rodzaj przekrycia (jaki ruszt)?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż wykończenie kanału wewnętrznego to beton szlifowany, przekrycie – krata pomostowa WEMA 40.

Pytanie nr 5

Jakie płytki na posadzkę hali (klasa ścieralności, poślizg)?

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje się płytkowania hali.

Pytanie nr 6

Jaki rodzaj kostki brukowej?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że należy zastosować kostkę brukową, betonową, Behaton 8 cm, szary.

Pytanie nr 7

Jak wykonać ścianę pożarową przy kontenerach technologicznych (fundament, zbrojenie, wysokość)?

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Zamawiający informuje, że ma to być ściana murowana z bloczków betonowych, otynkowana, o wysokości 3,3 m

Fundament – ława o szerokości 35 cm; zbrojenie 4Ø12; posadowienie -1,0 m

Pytanie nr 8

Zwracamy uwagę Państwa, że zewn. procesy technologiczne- w obniżonych temperaturach, czas na warsztatowe wykonanie konstrukcji stal. oraz oczekiwanie na płyty warstwowe obudowy ścian zewn. i wew. (min 4-6 tyg. od pisemnego zamówienia) powoduje konieczność przedłużenia terminu wykonania do min. 4 m-cy od podpisania umowy, gdyż planowany czas wykonania przedmiotowego zakresu w dwa miesiące wydaje się nie realny.

Odpowiedź na pytanie nr 8.

Zamawiający informuje, że zmiana terminu realizacji zamówienia nie jest dopuszczalna w zakresie rozbudowy hali warsztatowej. Natomiast w pozostałym zakresie Zamawiający dopuści taką możliwość po przedstawieniu właściwego uzasadnienia dotyczącego siły wyższej, niezależnej od Wykonawcy, w tym warunków pogodowych utrudniających realizację zadania, a mających realny wpływ na jego wykonanie. Termin może ulec wydłużeniu maksymalnie o 1 miesiąc.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ rozdział XVI Termin składania i otwarcia ofert pkt 1-2:


Jest:

1. Składanie ofert - ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie zakupowej w części dotyczącej Postępowania w terminie do dnia **24 listopada 2023 r.**, do godz. **9:00**.

2. Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu nastąpi po upływie terminu składania ofert, w dniu **24 listopada 2023 r.** o godz. 10:00. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Powinno być:

1. Składanie ofert - ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie zakupowej w części dotyczącej Postępowania w terminie do dnia **28 listopada 2023 r.**, do godz. **9:00**.
2. Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu nastąpi po upływie terminu składania ofert, w dniu **28 listopada 2023 r.** o godz. **10:00**. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.


Prezes Zarządu
KMR Sp. z o.o.
Łukasz Kosobucki